
Vystavila Helena Špačková

Schválila Ing. Věra Hnátová

Na základě VZ_2017_0027

OBJEDNÁVKA
číslo 1 7 0 1 4 9

vystavena dne 1 8 .4 .2 0 1 7

Státní pokladna Centrum  sdílených služeb, s. p.

Sídlo Na Vápence 9 1 5 / 1 4

1 3 0  0 0   Praha 3  -  Žižkov

Zápis
OŘ vedený Městským soudem v Praze v 
oddílu A, vložce 7 6 9 2 2

Dat . schránka ag5 uunk

IČO 0 3 6 3 0 9 1 9

DIČ CZ0 3 6 3 0 9 1 9

Bank. spojení Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu 6 3 0 3 9 4 2 / 0 8 0 0

I BAN CZ1 2  0 8 0 0  0 0 0 0  0 0 0 0  0 6 3 0  3 9 4 2

Poznám ka

Označení Název Množství MJ
Cena za jednotku v Kč 

bez DPH
Cena celkem v Kč bez 

DPH

1
P/ N:  WS-C2960X-48LPS-L Catalyst  2960-X 48 

GigE PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base
3 ks 60 104,00 Kč 180 312,00 Kč

2
P/ N:  CON-SNT-WSC248SL SNTC-8X5XNBD 

Catalyst  2960-X 48 G
3 ks 7 627,00 Kč 22 881,00 Kč

3
P/ N:  CAB-ACE AC Power Cord (Europe) , C13, 

CEE 7, 1.5M
3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

4
GLC-SX-MMD=  1000BASE-SX SFP t ransceiver 

module, MMF, 850nm, DOM
6 ks 6 114,00 Kč 36 684,00 Kč

239 877,00 Kč

Datum

Jm éno, 
příjmení I ng. Vladim ír Dzurilla

Podpis

Objednatel Dodavatel

Název Solut ia , s.r .o.

Sídlo Petrohradská 3 9 0 / 4 6

1 0 1  0 0  PRAHA 1 0 1

IČO 2 7 1 2 7 9 8 2

DIČ CZ2 7 1 2 7 9 8 2

Nabídka

Termín dodání

Celkem

Splatnost ceny 21 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové 
schránky.

Schválil



1

Špačková Helena

Od:
Odesláno: 24. dubna 2017 13:44
Komu: Špačková Helena
Kopie:
Předmět: RE: Objednávka č. 170149 k VZ_207_0027 Nákup 48 portových switchů

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Doďrý deŶ, 
 
děkuji za oďjedŶáǀku. PodroďŶosti dodáŶí doŵluǀíŵ s paŶeŵ Křížeŵ. 
 
Přeji příjeŵŶý deŶ 
 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

 

 
Solutia s.r.o. | Vršovická 1461/64 | 101 00  
Praha 10 
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